
TISKOVINA

ORMOŽ, 15. MAREC 2006

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK:10 ŠT.5

VSEBINA

24. ODLOK o spremembi odloka o 
izločitvi organizacijske enote Lekarna 
Ormož iz Javnega Zavoda Združene 
lekarne Ptuj in o ustanovitvi javnega 
zavoda Lekarne Ormož

25. ODLOK o spremembi odloka o 
gospodarskih javnih službah v občini 
Ormož

26. SPREMEMBA mreže javne 
zdravstvene službe na primarni ravni 
v Občini Ormož

27. SKLEP o ceniku Knjižnice Franca 
Ksavra Meška Ormož za leto 2006

24.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94- 
odl US, 8/96 in 36/00), in 9. člena Zakona o 
lekarniški dejavnosti (Uradni list RS št. 9/92, 
38/999) in 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 33. seji, 
dne 13.03.2006 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o izločitvi organizacijske 

enote Lekarna Ormož iz Javnega Zavoda 
Združene lekarne Ptuj in o ustanovitvi javnega 

zavoda Lekarne Ormož

1. člen

3. člen Odloka o izločitvi organizacijske enote 
Lekarna Onnož iz javnega zavoda Združene 
lekarne Ptuj in o ustanovitvi javnega zavoda 
Lekarna Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 37/92) se spremeni tako, da se glasi:
»Ime javnega zavoda je: Lekarna Onnož.
Sedež zavoda je: Onnož, Ptujska cesta 25.«

2. člen

Za prvim odstavkom 4. člena odloka se doda nov 
dmgi odstavek, ki se glasi:
»Dejavnost zavoda je v skladu z uredbo o uvedbi 
in uporabi standardne klasifikacije dejavnosti 
razvrščena v:

G 52.310 Dejavnost lekarn 
G 52.320 Trgovina na drobno z 
medicinskimi in ortopedskimi izdelki 
G 52.330 Trgovina na drobno s 
kozmetičnimi in toaletnimi izdelki 
N 85.200 Veterinarstvo«

Za drugim odstavkom 4. člena odloka se doda 
nov odstavek, ki se glasi:
»Dejavnost zavoda se izvaja v Lekarni Onnož in 
Lekarniški podružnici Središče ob Dravi«.

Za tretjim odstavkom 4. člena se doda nov 
odstavek, ki se glasi:
»Lekarna ima lahko ob izpolnjevanju pogojev 
priročno zalogo zdravil v ambulantah 
Zdravstvenega doma.

3. člen

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda. Svet zavoda ima pet 
članov. Sestavljajo ga:

3 predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa 
župan
1 predstavnik uporabnikov, ki ga 
imenuje Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije 
1 predstavnik delavcev, ki ga izvolijo 
delavci s tajnim glasovanjem.

Svet zavoda ima naslednje naloge: 
sprejema statut
sprejema program dela in razvoja zavoda 
in spremlja njihovo izvrševanje 
sprejema finančni načrt in zaključni 
račun zavoda
sprejema program razreševanja presežnih 
delavcev zavoda
nadzira zakonitost dela in poslovanje 
zavoda
predlaga ustanovitelju spremembo ali 
razširitev dejavnosti
odloča o ustanoviti in ukinitvi lekarniške 
podružnice

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2006, ŠT. 5

predlaga ustanovitelju poslovni čas 
lekarne in podružnice 
imenuje in razrešuje direktoija zavoda 
sklepa pogodbo o zaposlitvi z 
direktoijem in ocenjuje delo direktoija 
daje soglasje k aktu o sistemizaciji 
delovnih mest in organizaciji dela 
daje ustanovitelju in direktoiju predloge 
in mnenja o posameznih vprašanjih 
daje soglasje k načrtu nabav opreme 
daje soglasje k kadrovskem načrtu 
opravlja ostale naloge v skladu z določili 
tega odloka in statuta.

Člani sveta se imenujejo za štiri leta. Po preteku 
dobe so lahko ponovno izvoljeni oziroma 
imenovani.«

4. člen

7. člen odloka se spremeni, tako, da se glasi:
» Poslovodni organ zavoda je direktor. Direktor 
predstavlja in zastopa zavod, organizira in vodi 
delo ter poslovanje zavoda in je odgovoren za 
zakonitost in strokovnost dela zavoda. Direktor: 

vodi strokovno delo zavoda 
pripravlja predlog programa dela in 
razvoja zavoda 
izvršuje sklepe sveta zavoda 
sprejema kadrovski načrt 
sprejema akt o sistemizaciji delovnih 
mest in organizaciji dela 
sklepa pogodbe o zaposlitvi delavcev 
sklepa pogodbe s poslovnimi partneiji.

Direktor je samostojen pri upravljanju poslov iz 
svojega delovnega področja.

Direktorje za svoje delo odgovoren svetu zavoda.

Direktor mora pri vodenju poslov ravnati s 
skrbnostjo vestnega gospodarstvenika.

V pravnem prometu zastopa in predstavlja zavod 
direktor neomejeno in je pooblaščen za sklepanje 
pogodb v okviru potij enega finančnega načrta, 
razen pogodb o investicijah in pogodb ki se 
nanašajo na nepremičnine, ki jih ima zavod v 
upravljanju, za katere je potrebno soglasje 
ustanovitelja.

Direktoija zavoda imenuje na podlagi javnega 
razpisa svet zavoda s soglasjem ustanovitelja. 
Direktor zavoda mora imeti visoko strokovno 
izobrazbo fannacevtske smeri, strokovni izpit in 
najmanj pet let delovnih izkušenj v lekarniški 
dejavnosti.

Mandat direktoija traja štiri leta in je po preteku 
lahko ponovno imenovan.

Na podlagi sklepa o imenovanju direktoija, 
sklene z njim pogodbo o zaposlitvi v imenu sveta 
zavoda njegov predsednik. Direktor sklene 
delovno razmaje za določen čas, za čas trajanja 
mandata.«

5. člen

Za 7. členom odloka se doda nov 7a člen, ki se 
glasi:
» 7 a. člen
Če direktoiju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
direktoija ni imenovan, svet zavoda imenuje 
vršilca dolžnosti direktoija največ za eno leto«.

6. člen

8. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
» Zavod ima strokovni svet, ki ga sestavljajo trije 
člani. Člane strokovnega sveta imenuje direktor 
izmed magistrov fannacije. Naloge strokovnega 
sveta so določene s statutom zavoda.«

7. člen

13. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
» Zavod si mora od ustanovitelja pridobiti:
- soglasje k statutu
- soglasje k imenovanju in razrešitvi direktoija 
zavoda
- soglasje k ustanovitvi in ukinitvi lekarniške 
podružnice.

Če ustanovitelj ne odloči o izdaji soglasja iz 
prejšnjega odstavka v roku 60 dni od vložitve 
zahtevka se šteje, daje soglasje izdal.

Ustanovitelj na predlog sveta zavoda določa 
poslovni čas lekarne in podružnice.«

8. člen

Zavod mora uskladiti svoje splošne akte s tem 
odlokom v 30 dneh po njegovi uveljavitvi.

9. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 02200-00016/2005 
Datum: 13.03.2006

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2006, ŠT. 5

25.

Na podlagi 14. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož št. 11/99, 7/01, 19/05), je Občinski 
svet na svoji 33. seji, dne 13.03.2006 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o gospodarskih javnih 

službah v občini Ormož

1. člen

V 4. členu Odloka o gospodarskih javnih službah 
v občini Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/98, 7/98, 10/99, 13/99, 4/03) se za 
zadnjo alineo doda nova alinea, ki se glasi:
»- prevoz oseb po obstoječih žičniških napravah«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 309-00001/2006
Onnož, dne 13.03.2006

Vili TROFENIK 1. r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Na podlagi 5. člena Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS št. 23/05 - uradno 
prečiščeno besedilo) ter 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 
7/01) je Občinski svet občine Onnož, na 33.seji, 
dne 13.03.2006 sprejel

SPREMEMBO
Mreže javne zdravstvene službe na primarni 

ravni v Občini Ormož

1. člen

V podtočki 2.1. Osnovna zdravstvena dejavnost, 
se v prvem odstavku, dmgi stavek spremeni tako, 
da se glasi:
»V sestavi zdravstvenega doma Onnož delujejo 
ambulante v Ivanjkovcih, Miklavžu pri Onnožu, 
Središču ob Dravi in Sv. Tomažu.«

2. člen

Sprememba mreže začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 160-00012/2006
Datum: 13.03.2006

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

27.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 33. seji 
dne 13.3.2006 sprejel naslednji:

SKLEP
o ceniku Knjižnice Franca Ksavra Meška 

Ormož za leto 2006

1.

Občinski svet Občine Onnož daje soglasje k 
ceniku Knjižnice Franca Ksavra Meška Onnož za 
leto 2006, kije sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 38000-00002/2005 710 
Onnož, dne 13.3.2006

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

CENIK KNJIŽNICE ZA LETO 2006

1. ČLANARINA
- zaposleni 1.500,00 SIT
- pravne osebe 2.000,00 SIT
- študenti, dijaki (od 18. leta) 800,00 SIT
- upokojenci 800,00 SIT
- gospodinje, kmetje 800,00 SIT
Članarine ne plačajo brezposelne osebe in 
mladina do 18. leta starosti

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2006, ŠT. 5

2. BREZPLAČNA IZPOSOJA

KNJIGE rok izposoje TRI TEDNE 
(21 delovnih dni)

LITERATURA za rok izposoje DVA
maturo, bralne 
značke....

TEDNA (14 delovnih dni)

AV KASETE, rok izposoje TRI TEDNE 
(21 delovnih dni)

VES KASETE- 
izobraževalne.

rok izposoje EN TEDEN 
(7 delovnih dni)

VES KASETE rok izposoje 3 delovne dni
CD-glasbene
zgoščenke

rok izposoje 3 delovne dni

CD -romi-izobraževalni 
učenje jezika

rok izposoje TRI TEDNE 
(21 delovnih dni)

CD-romi-računalniške 
igrice, referenčna
literatura

rok izposoje 3 delovne dni

DVD rok izposoje 3 delovne dni

Enkratna izposoja neknjižnega gradiva zajema 
po tri (3) enote vsakega gradiva glede na vrsto 
nosilca.

Neknjižno gradivo se lahko podaljša le v 
izjemnih primerih

3. ZAMUDNINA
Za prekoračene roke izposoje se zaračunava 
zamudnina:

10 SIT dnevno na enoto 
knjižnega gradiva;
100 SIT dnevno na enoto 
neknjižnega gradiva.

4. OPOMINI
Od bralcev zamudnikov gradivo teijamo s pisnimi 
opomini. Stroške opomina plača zamudnik:
-1. opomin 200,00 SIT
- 2. opomin 400,00 SIT
- 3. opomin 800,00 SIT
- 4. opomin (pred tožbo) 1.200,00 SIT

5. MEDKNJIŽNIČNA IZPOSOJA
Za medknjižnično izposojo se zaračunava 
1.200,00 SIT na enoto gradiva oziroma fotokopije 
članka.

6. FOTOKOPIJE
-A4 - enostransko 15 SIT
-A4 - dvostransko 20 SIT
-A3 - enostransko 25 SIT
-A3 - dvostransko 40 SIT
-tiskanje z računalnikom 20 SIT

Stroški medknjižnične izposoje, članarine, 
zamudnine in fotokopij so po 26. členu zakona o 
DDV oproščeni plačila davka.

KNJIŽNICA FRANCA KSAVRA 
MEŠKA ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


